EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ELETRONICOS E DE INFORMATICA

CONVITE Nº 08/2013

CONTRATO Nº 11/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

C.N.P.J. 73.986.994/0001-30

CONTRATADA: L.B.S  Serviços  de  Informática  e  Comércio  de

Eletrônicos LTDA.

C.N.P.J N°. 06.058.60/0001-39

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de itens de equipamentos
eletrônicos e de informática, conforme especificação na tabela
abaixo:

Descrição Quantidade
WINDOWS 8 PROFISSIONAL 13
OFFICE home and business 13
DRIVE DE LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 13
GABINETES 13
GRAVADOR DVD SATA 13
HD 500GB SATA 7200RPM 13
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 13
MEMORIA 4GB DDR3 1333 MHZ 13
MONITOR 18.5 E950SW WIDE SLIM BLACK 13
MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASERJET 03
PLACA DE VIDEO 1GB 128BITS 13
PLACA-MÃE 17/15/13 DDR3 13
PROCESSADOR i3 3.30GHZ 3MB LGA1155 13
TECLADO+MOUSE WIRELWSS PRETO 13
ESTABILIZADOR 300VA MONO 4 TOMADAS 13
AR CONDICIONADO PORTATIL 110V 120000BTUS
FRIO

04

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 78.870,00 (setenta e oito mil

e oitocentos e setenta reais).

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 8666/93 e demais alterações.

MODALIDADE: menor preço global

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ou até que o objeto licitado seja

totalmente  entregue,  podendo  ser  prorrogado  ou  aditado

conforme permissão legal.

Data do Contrato: 15 de março de 2013.